
Zápis ze zasedání AS PřF UJEP  

konaného dne 10. 9. 2014 

 

 

Přítomni:  Bc. Jakub Braborec, Bc. Martin Fišer, Ing. Jaromír Havlica, Ph.D.,  
  Mgr. Vladan Hruška, doc. RNDr. Eva Jozífková, Ph.D.,  
  doc. Ing. Zdeňka Kolská, Ph.D., doc. RNDr. Dušan Novotný, CSc.,  
  Mgr. Lenka Součková, Mgr. Květuše Sýkorová, RNDr. Martin Švec, Ph.D. 

Omluveni: Nicol Bendlová, Mgr. Tereza Knapová, Bc. Regina Dostálová,  
  doc. RNDr. Milan Gryndler, CSc., 

Hosté:  doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc. (děkan PřF) 

 

Program zasedání: 

 1. Schválení programu zasedání. 

 2. Volba děkana 

 3. Schválení zápisu z minulého zasedání: 

 4. Schválení zápisu z hlasování per rollam: 

 5. Příprava vyhlášení doplňovacích voleb do studentské komory - okrsek informatický. 

 6. Různé. 

 

Zahájení: 14:30 

 

Jednání: AS PřF je usnášeníschopný -  při jednání přítomno 10 ze 14 členů 

 

1.  Předseda AS PřF přednesl návrh programu.        hlasování:10-0-0   
          (schváleno) 

 

2.  Jediným kandidátem na volbu děkana je dosavadní děkan doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc.. 
Volba děkana proběhla formou tajného hlasování. Hlasování se předem zdržel předseda senátu 
RNDr. Martin Švec z důvodu své možné zainteresovanosti – navržen za budoucího proděkana 
pro studium.                    hlasování: 9-0-1  

Doc. RNDr. Jaroslav Pavlík byl zvolen děkanem pro další období. 

 

3.  Schválení zápisu z minulého zasedání.              hlasování: 9-0-1   
          (schváleno) 

   

4. Schválení zápisu z hlasování per rollam (Navýšení nákladů na plynovou kotelnu Za 
Válcovnou). 

            hlasování: 10-0-0  
  (schváleno) 



 

5. Členem senátu přestal být bývalý student p.Michal Míka. Protože nemá náhradníka, budou 
připraveny doplňovací volby. Organizačně připraví Mgr. Sýkorová. 

                     

 

6. Různé 

- v diskuzi kladně hodnoceno vybudování nových chodníků před budovou v České mládeže a 
upozorněno na špatný přístup k fakultě z druhé strany kolem tenisových dvorců. 

 

 

 

Ukončení: 14:55 

Formát hlasování: A-N-Z 

Zapsal:  doc. RNDr. Dušan Novotný, CSc. 

 

 

        RNDr. Martin Švec, Ph.D. 

         předseda AS PřF UJEP 


